
ZARZĄDZENIE NR 64/2019 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

 

 w sprawie ogłoszenia otwartego  konkursu ofert na wybór operatora projektu  w formie 

wspierania realizacji zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych pn. „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

ukierunkowaną na integrację społeczności”. 

 

           Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i art.16 a ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), zarządza się, co następuje: 

 

            §1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2019 r. przez  

organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie, 

którego przedmiotem jest wybór operatora projektu (regrantingu) w formie wspierania realizacji zadania 

publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, które 

realizowane będzie w 2019 roku na terenie gminy Złocieniec. 

 

    2. Warunki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, są następujące: 

1) rodzaj zadania: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w zakresie: 

„Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych ukierunkowana na integrację 

społeczności”- zadanie polega na wyborze operatora, który zleci realizację projektów realizowanych na 

terenie gminy Złocieniec w zakresie przedmiotowym  rocznego programu współpracy gminy Złocieniec z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku, integrujących społeczność lokalną, przy 

czym zadanie to zostanie zlecone na podstawie art.16 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie; 

      

2) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 7.000,00 zł (słownie: siedem 

tysięcy złotych 00/100); 

3) zasady przyznawania dotacji: 

 a)  do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.2  

i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 b) oferty o finansowanie zadań mogą składać podmioty nie zaliczane które statutowo działają w 

zakresie działalności pożytku publicznego, jaką jest działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych   w art.3 ust. 3 ww. ustawy, 

 c) z dotacji z budżetu gminy Złocieniec  może  być finansowany zakup materiałów i usług związany 

z realizacją danego zadania, 

 d) minimalna wysokość udziału środków własnych oferenta (finansowych i osobowych), w tym 

wolontariatu) musi wynosić nie mniej niż 10 % całkowitych kosztów realizacji zadania publicznego. 

 e) w sytuacji, gdy oferent  wnosi do realizacji zadania wkład własny niefinansowy osobowy  

(świadczenie wolontariusza lub praca własna członka stowarzyszenia) – wyceny pracy wolontariusza należy 

dokonać w oparciu o obowiązujące stawki rynkowe, 

 f) konkurs nie przewiduje wyceny wkładu rzeczowego, 

 g) dopuszcza się dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków  pomiędzy 

poszczególnymi pozycjami kosztów  określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów, jeżeli nie 

nastąpiło zwiększenie tych wydatków o więcej niż 20%, 

 
4) terminy i warunki realizacji zadania: 

 a) warunkiem otwartego konkursu ofert jest wybór  podmiotu zwanego dalej „operatorem”, zgodnie 

z art.16 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który  

zleci realizację całości zadania publicznego realizatorom projektów wybranych  na zasadach i w trybie 

określonych w ofercie, o której mowa w art.14 ust.1 i 1a, oraz umowie, o której mowa w art. 16 ust.1 i 1a, 

którzy łącznie spełniają następujące warunki: 

− spełniają wymogi formalne  zgodnie z ustawą  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz innych ustaw; 

− realizować będą  zadanie na rzecz mieszkańców gminy Złocieniec; 



− prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem; 

− posiadają doświadczenie niezbędne do realizacji zadania, będącego przedmiotem konkursu; 

− przedstawią prawidłowo sporządzoną ofertę na obowiązującym formularzu stanowiącym załącznik  

nr 2 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  (Dz.U. poz. 2057), 

 b) realizacja zadania przewidziana jest w terminie od dnia zawarcia umowy dotacji do dnia 31 

grudnia 2019 r.; 

             c) do oferty należy dołączyć: 

− aktualny wyciąg z właściwego rejestru/ewidencji wskazujące na status oferenta i jego reprezentację, 

− aktualny statut potwierdzony za zgodność odpisu z oryginałem. 

  

5) termin składania ofert: oferty  wraz z załączonym aktualnym statutem potwierdzonym za zgodność 

odpisu z oryginałem należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: Konkurs ofert  na wybór 

operatora  projektu na zadanie w zakresie ”Działalności wspomagającej  rozwój wspólnot  i społeczności 

lokalnych ukierunkowana na integrację społeczności” w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, ul. 

Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec lub przesłać pocztą w terminie do dnia 9 maja 2019 r. (decyduje data 

stempla pocztowego) do godziny 1600, przy czym oferty należy składać na wzorze formularza  - załącznik nr 

2 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U.z 2018 r. poz. 2057), który znajduje się  na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Złocieńcu  www.zlocieniec.pl  oraz w Referacie Infrastruktury 

Społecznej Urzędu Miejskiego w Złocieńcu; 

6) tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert: 

     a)  oferty złożone na innych formularzach, niż określone w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu 

do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów 

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 

2018 r. poz. 2057) niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn formalnych; 

    b)  dokonując wyboru operatora projektu komisja konkursowa będzie stosowała następujące kryteria 

oceny ofert: 

− ocena możliwości realizacji zadania przez operatora projektu, w tym proponowana jakość wykonania 

zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja będzie realizować zadanie; 

− ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 

zadania; 

− ocena udziału  wkładu  finansowego  własnego i wkładu  własnego niefinansowego (osobowego), w tym 

świadczenia  wolontariuszy i pracy społecznej członków; 

− ocena  współpracy  z samorządem  gminnym, w tym rzetelność i terminowość rozliczeń; 

      c) decyzję o wyborze operatora projektu, który uzyska dotację oraz o jej wysokości podejmie Burmistrz 

Złocieńca  po przedstawieniu przez komisję konkursową wyników konkursu; 

       d) wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert, 

 
7)  informacje o zasadach i warunkach zlecenia realizacji zadania: 

  

      a) celem otwartego konkursu ofert jest wybór podmiotu zwanego dalej „operatorem”, zgodnie z art.16a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który w sposób 

zapewniający jawność i uczciwą konkurencję zleci realizatorom zadania samorządu gminy Złocieniec, o 

którym mowa w niniejszym zarządzeniu; 

      b) realizatorami w konkursie głoszonym przez operatora mogą być wyłącznie organizacje pozarządowe 

w rozumieniu art.3 ust.2  ustawy oraz podmioty, o których mowa w art.3 ust.3  ustawy, których działalność 

mieści się w obszarze tematycznym ogłoszonego konkursu, 

       c) do zadań operatora należy, zgodnie z art.16a ustawy o działalności pożytku publicznego: 

− opracowanie i przeprowadzenie trybu wyboru realizatorów konkursu, zgodnie z zasadami opisanymi 

w ofercie, 

− wybór realizatorów projektów i podanie do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej 

informacji o wyborze realizatorów projektów, 

− podpisanie umów na realizację projektów, 



− przekazanie środków finansowych w terminie nie dłuższym niż 14 dni, licząc od dnia zawarcia 

umowy pomiędzy operatorem  projektu a realizatorem projektu, 

− monitoring i kontrola realizacji projektów, 

− rozliczenie zleconych projektów,  

− rozliczenie całości zadania. 

      d) operator projektu zobowiązany jest do wyłonienia minimum dwóch realizatorów projektów, 

      e)  szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania regulować będzie umowa zawarta 

pomiędzy gminą  Złocieniec a  operatorem projektu, którego oferta została wybrana; 

8) realizowane przez gminę Złocieniec w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim 

zadań publicznych tego samego rodzaju i związane z nimi koszty, ze szczególnym uwzględnieniem 

wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 W roku 2019 na realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej  rozwój  

wspólnot i społeczności lokalnej gminy Złocieniec w formie wspierania jego wykonania planuje się przyznać 

z budżetu gminy Złocieniec kwotę dotacji w wysokości 7.000,00 zł.   

 W 2018 roku na realizację zadania publicznego w zakresie  działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności  lokalnej gminy Złocieniec w formie wspierania jego wykonania  nie przyznano dotacji z 

budżetu gminy Złocieniec. 

     

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       BURMISTRZ  

 

               Krzysztof Zacharzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


